
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (43) 3555-1401  

 

PORTARIA N. º 093/2025 de 11/02/2025. 

 
 

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, HARIEL VIEIRA 

FOGAÇA, usando de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1° - Substituir o servidor João Carlos Dias Pinto, Matricula Funcional 

n° 12861, por Gorete Ramos, Matricula Funcional n° 10741, para integrar a 

Comissão da Prova Prática do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2024. 

 

Artigo 2° - A Equipe da comissão da Prova Pratica passa a ser composta 

pelos seguintes servidores: 

 

I – Gorete Ramos, Matricula Funcional n° 10741– Presidente; 

II - Custodio Ananias dos Santos Filho, Matricula Funcional n° 12891 – 

Membro. 

 

Artigo 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Artigo 4° - Publica-se, Registra-se e Cumpra-se. 

 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 11 de fevereiro de 2025. 

 
 
 

HARIEL VIEIRA FOGAÇA  
PREFEITO MUNICIPAL 

 


